
ZARZĄDZENIE NR 27/11 

                                                      WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia  26 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji                                           
o wykonaniu budżetu gminy za 2011 rok 

 

                 Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - Wójt Gminy postanawia  co następuje: 

 

§ 1.Podaje się do publicznej wiadomości:                                                                                               

1. kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za I  kwartał  2011 rok :                                                                   

Wyszczególnienie 
 

Plan                        
(po zmianach) 

 

Wykonanie od 
początku roku 

 

1 
 

2 
 

3 
 A. DOCHODY (A1+A2) 27 615 040,00 10 894 615,76 

A1. Dochody bieżące 21 747 397,00 7 041 572,51 

A2. Dochody majątkowe 5 867 643,00 3 853 043,25 

B. WYDATKI (B1+B2) 27 615 040,00 7 349 750,99 

B1. Wydatki bieżące 18 003 052,00 4 301 356,11 

B2. Wydatki majątkowe 9 611 988,00 3 048 394,88 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) 0,00 3 544 864,77 

D. FINANSOWANIE (D1-D2) 0,00 2 408 430,81 

D1. Przychody ogółem  z tego: 3 423 425,00 5 829 425,00 

D11. kredyty i pożyczki  w tym: 
  

0,00 0,00 

D111. na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o których mowa                
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

0,00 0,00 

D12. inne źródła  w tym: 3 423 425,00 5 829 425,00 

D121. środki na pokrycie deficytu 0,00 0,00 

D2. Rozchody ogółem  z tego: 
 

3 423 425,00 3 423 425,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek  w tym: 
  

3 423 425,00 3 423 425,00 

D211. na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o których mowa              
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

2 618 425,00 2 618 425,00 



2.  kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych w  I kwartale  2011 rok: nie wystąpiły. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                          

w  Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                  Wójt  

 

                                 Tadeusz Chołko 

 



ZARZĄDZENIE NR .../11 

                                                      WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia  21 lutego 2011 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji                                           
o wykonaniu budżetu gminy za 2010 rok 

                 Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - Wójt Gminy postanawia  co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 13/11 Wójta Gminy Suwałki z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie 

podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu gminy za 2010 

rok § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za IV  kwartał  2010 rok :                                                                 

Wyszczególnienie 
 

Plan                        
(po zmianach) 

 

Wykonanie od 
początku roku 

 

1 
 

2 
 

3 
 A. DOCHODY (A1+A2) 21 359 225,00 24 574 180,60 

A1. Dochody bieżące 19 273 945,00 22 616 160,77 

A2. Dochody majątkowe 2 085 280,00 1 958 019,83 

B. WYDATKI (B1+B2) 26 585 877,00 23 968 947,17 

B1. Wydatki bieżące 18 287 492,00 16 256 551,99 

B2. Wydatki majątkowe 8 298 385,00 7 712 395,18 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -5 226 652,00 605 233,43 

D. FINANSOWANIE (D1-D2) 5 226 652,00 5 226 652,38 

D1. Przychody ogółem  z tego: 5 890 652,00 5 890 652,38 

D11. kredyty i pożyczki  w tym: 
  

3 837 784,00 3 837 784,00 

D111. na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o których mowa                
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

3 837 784,00 3 837 784,00 

D12. inne źródła  w tym: 2 052 868,00 2 052 868,38 

D121. środki na pokrycie deficytu 1 388 868,00 0,00 

D2. Rozchody ogółem  z tego: 
 

664 000,00 664 000,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek  w tym: 
  

664 000,00 664 000,00 

D211. na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o których mowa              
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

0,00 0,00 



 

2.  kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych w  IV kwartał  2010 rok: nie wystąpiły. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                          

w  Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                  Wójt  

 

                                 Tadeusz Chołko 

 



ZARZĄDZENIE NR 13/11 

                                                      WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia  31 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji                                           
o wykonaniu budżetu gminy za 2010 rok 

 

                 Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - Wójt Gminy postanawia  co następuje: 

 

§ 1.Podaje się do publicznej wiadomości:                                                                                               

1. kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za IV  kwartał  2010 rok :                                                                   

Wyszczególnienie 
 

Plan                        
(po zmianach) 

 

Wykonanie od 
początku roku 

 

1 
 

2 
 

3 
 A. DOCHODY (A1+A2) 21 359 225,00 24 582 055,94 

A1. Dochody bieżące 20 480 943,00 23 830 151,49 

A2. Dochody majątkowe 878 282,00 751 904,45 

B. WYDATKI (B1+B2) 26 585 877,00 23 968 947,17 

B1. Wydatki bieżące 18 287 492,00 16 256 551,99 

B2. Wydatki majątkowe 8 298 385,00 7 712 395,18 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -5 226 652,00 613 108,77 

D. FINANSOWANIE (D1-D2) 5 226 652,00 5 226 652,38 

D1. Przychody ogółem  z tego: 5 890 652,00 5 890 652,38 

D11. kredyty i pożyczki  w tym: 
  

3 837 784,00 3 837 784,00 

D111. na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o których mowa                
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

3 837 784,00 3 837 784,00 

D12. inne źródła  w tym: 2 052 868,00 2 052 868,38 

D121. środki na pokrycie deficytu 1 388 868,00 0,00 

D2. Rozchody ogółem  z tego: 
 

664 000,00 664 000,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek  w tym: 
  

664 000,00 664 000,00 

D211. na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o których mowa              
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

0,00 0,00 



2.  kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych w  IV kwartał  2010 rok: nie wystąpiły. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                          

w  Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                  Wójt  

 

                                 Tadeusz Chołko 

 


